Para a execução das atividades previstas neste Convênio, a CONCEDENTE disponibilizará o valor 

de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) e o CONVENENTE disponibilizará como contrapartida o 

valor R$20.000,00 (vinte mil reais), perfazendo um valor total do convênio de R$ 220.000,00 

(duzentos e vinte mil reais). 

3.2. Os recursos financeiros em questão correrão por conta de sua dotação orçamentária sob a 

seguinte classificação: 

 Funcional programática: 69101.23.695.1528.2293 – Promoção e Divulgação de Produtos e 

Destinos Turísticos. 

 Elemento de despesa: